



Allergy Information

Information was correct at time of publication but ingredients may be changed without warning by the manufacturer. If you have any concerns please contact us before purchasing.

Telephone: 01327 547 008

2Go 12 oz Foil Sealed	
12oz Douwe Egberts Cappa 150 cup	Milk
12oz Bovril 150 Cup	Celery
12oz Cadburys Chocolate 150cups	Milk
12oz Cafe Direct Chocolate 150 Cups	Milk
12oz Chicken Soup 150 Cup	Milk, Soya
12oz Douwe Egberts Coffee Black 150 Cup	Milk
12oz Douwe Egberts Coffee White 150 Cups	Milk
12oz Drink Me Chai 15 x 10cup	Milk
12oz Domed Sip Through Lid 1000	
12oz PG Black Tagged Tea 150 Cup	None
12oz PG White Tagged Tea 150 Cup	Milk
12oz Vegetable Soup 150cups	Milk, wheat, celery, soya
12oz Vimto Drink 150cups	Sulphites
12oz Tomato Soup	Milk
73mm In Cup Drinks	
73mm Blackcurrant	None
73mm Bovril	Celery
73mm Cappuccino	Milk
73mm Caramel Cappuccino	Milk
73mm Cadburys Chocolate	Milk, Soya
73mm Chicken Soup	Milk,Wheat, Egg
73mm Chicken & Noodle Soup	Milk, Wheat, Egg, Soya, Celery, Sesame seeds
73mm Colombian Black	None
73mm Colombian White	Milk
73mm Colombian Coffee White & Sugar	Milk
73mm Curry & Crouton Soup	Milk, wheat
73mm Douwe Egberts Black	None
73mm GB Decaff Black	None
73mm GB Decaff Coffee White	Milk
73mm Drink me Chai	Milk
73mm Freeze Dried Tea White	Milk
73mm Freeze Dried Tea white with Sugar	Milk
73mm Gold Blend Black	None
73mm Gold Blend Black Max	None
73mm Gold Blend Extra White	Milk
73mm Gold Blend Extra White /Sugar	Milk
73 mm Gold Blend White Max with sugar	Milk
73mm Gold Blend White	Milk
73mm Gold Blend White Max	Milk
73mm Gold Blend White Sugar	Milk
73mm Hazelnut Cappuccino	Milk
73mm Hot Choc	Milk
73mm Irish Cappuccino	Milk
73mm Kenco Black Coffee	None
73mm Kenco White Coffee	Milk
73mm Kenco White Coffee & Sugar	Milk
73mm Knorr Vegetable & Crouton Soup	Milk, Soya, Celery, Wheat
73mm Lavazza Prontissimo Black	Milk
73mm Lavazza Prontissimo White	Milk
73mm Lavazza Prontissimo White with Sugar	Milk

Allergy Information

73mm Lemon Tea	None
73mm Nestle Cappuccino	Milk
73mm Nescafe NES Instant White	Milk
73mm Mushroom & Crouton Soup	Milk, Egg, Wheat, Celery, Mustard
73mm Orange	None
73mm PG Tagged Tea Black	None
73mm PG Tagged Tea White	Milk
73mm PG Tagged Tea W/Suga	Milk
73mm Spicy Minestrone & Noodles	Milk, wheat, celery, soya
73mm Tetley Tea Black	None
73mm Tomato Soup	Milk, Wheat
73mm Tomato & Crouton Soup	Milk, wheat, celery, Egg
73mm Tetley Tea White	Milk
73mm Tetley Tea With Sugar	Milk
73mm Vegetable Soup	Milk, wheat, celery, Eggs, Mustard
73mm Van Houten Hot Chocolate	Milk
73mm Vanilla Cappuccino	Milk
73mm Vimto Drink	Sulphites
76mm Foil Sealed	
76mm Cadburys Chocolate	Milk
76mm Sealed Caramel Cappuccino Soup	Milk
76mm Sealed Chicken Soup	Milk
76mm Sealed Decaffeintaed Coffee White	Milk
76mm Sealed Decaffeintaed Coffee Black	N/A
76mm Sealed Hazelnut Cappuccino Soup	Milk
76mm Sealed Nescafe Cappuccino	Milk
76mm Sealed Nescafe Gold Blend Black	N/A
76mm Sealed Nescafe Gold Blend White & with Sugar	Milk
76mm Sealed Nescafe NES Instant White	Milk
76mm Sealed Nescafe NES Instant Black & with Sugar	N/A
76mm Sealed Nescafe NES Instant White	Milk
76mm Sealed Maggii Tomato & Crouton Soup	Milk, Egg, Wheat, Celery, Mustard
76mm Sealed Maggii Tomato Soup	Milk, Egg, Wheat, Celery
76mm Sealed PG Tips Leaf Tea White & with Sugar	Milk
76mm Sealed PG Tips Leaf Tea Black & Black with Sugar	N/A
76mm Sealed Vegetable & Crouton Soup	Milk, Wheat, Celery, Soya, Wheat
76mm Sealed Vanilla Cappuccino Soup	Milk
76mm Sealed Van Houten Hot Chocolate	Milk
General	
750gm Instant Hot Chocolate	Milk, Soya, Whey
Milfresh Gold	Milk
Milfresh Silver	Milk
Cafe Etc Cappuccino Sticks 12g	Milk
With Thanks Cafe Etc Mint Chocs 5g (x1698)	Milk, Soya
CAFE ETC F/D CONTINENTAL STICKS 1.4G	
Milk Choc Bolero Chocs 5g	Milk, Soya
1/2 Fat Millac Maid Milk 12ml	Milk
Cafe Maid Pots 12ml	Milk
Monin Syrup Praline 1ltr (Plastic) H1016	Nuts
5.5" Wooden Stirrers	N/A
Monin SUGAR FREE Syrup Caramel 1ltr (Plastic) - H1013	
Monin SUGAR FREE Syrup Vanilla 1ltr (Plastic) H1015	
Monin SUGAR FREE Hazelnut/Noisette H1014	Nuts
Monin Salted Caramel 1ltr - H1031	

Allergy Information

Lotus Biscuits (6 x 50)	Gluten, Soya
Walkers Mini Pack Assorted Biscuits (5155)	Gluten, Milk, Soya
Monin Syrup Amaretto 1ltr (Plastic) H983	Nuts
Monin Syrup Vanilla 1ltr (Plastic) H985	
Monin Syrup Caramel 1ltr (Plastic) H979	
Monin syrup Hazelnut/Noisette (Plastic Bottle) 1ltr H1023	Nuts
Monin Syrup Cinnamon/Cannelle 1ltr H986	
Monin Syrup Strawberry/Fraise (Plastic) H981	
Monin Syrup Chocolate 1ltr (Plastic)H997	
Monin Syrup Gingerbread (Plastic) 1ltr H998	
Monin Syrup Green mint 1ltr (Plastic) H982	
Monin Syrup Pump 1 Litre H1039	
Monin Syrup Yellow Banana 1ltr H980	
Monin Creme Brulee 1ltr (Plastic) H1009	
Cafe Bronte Oat & Raisin Cookie 30g x 2 x 24 (F6551)	Oats, Wheat, Milk, Nuts
Monin Roasted Hazelnut (plastic) 1ltr H999	Nuts
Monin Syrup Honeycomb 1ltr - H1030	
Bolero TIN Wafer sticks Vanilla 6*400g	Nuts, Peanuts, Sesame
Bolero TIN Wafer sticks Almond 6*400g	Nuts, Peanuts, Sesame
Bolero TIN Wafer sticks Peanut 6*400g	Nuts, Peanuts, Sesame, Soya
Meadow Churn Semi Skimmed Milk Portion 13.6g	Milk
Meadow Churn Coffee Cream 10% fat, UHT 120*10g	Milk
Monin Syrup Black Forest 1ltr (Plastic) H1032	
Moma Porridge Pots - Plain(RED)	Milk
Bronte "80" Premium Assorted Minipacks 4*20 code F5872	Wheat, Soya, Milk, Nuts
Monin Sugar Free Syrup Ginger Bread 4 x 1ltr H1065	
White Mini Mallows 15 x 150g	
Devon Milk In Stix Semi-skimmed (UHT) 10ml x 200	Milk
Reflex WSG Flat Sticks 2.5g	
Reflex BSG Flat Sticks 2.5g	
Choc Sprinkle shaker drums 250g x 6	Soya
Sucraplus LCS Mini Sticks 0.5g	



www.hotdrinks.net

